

# Årsredovisning

---

## *CROSS Consulting AB*

559034-5103

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Frank Majgren , Verkställande direktör  
2024-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom finansiell riskstyrning och kontroll. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 644	1	2 039	1
Resultat efter finansiella poster	701	-773	1 156	-869
Soliditet %	61	52	60	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga företaget har ökat sin verksamhet under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 456 132	-520 595
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		-520 595	520 595
- Årets resultat			625 225
- Belopp vid årets utgång	50 000	435 538	625 225

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	435 538
Årets resultat	625 225
<i>Summa</i>	1 060 763

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 060 763
<i>Summa</i>	1 060 763

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 644 163	1 433
Övriga rörelseintäkter	83 000	190 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 727 163</b>	<b>192 403</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-206 834	-202 634
Personalkostnader	-819 718	-762 656
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 026 552</b>	<b>-965 290</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>700 611</b>	<b>-772 887</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	337	292
Räntekostnader och liknande resultatposter	-105	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>232</b>	<b>292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>700 843</b>	<b>-772 595</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-46 700	252 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-46 700</b>	<b>252 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>654 143</b>	<b>-520 595</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-28 918	0
<b>Årets resultat</b>	<b>625 225</b>	<b>-520 595</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	3	25 000	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		428 265	325 766
Kassa och bank		1 434 842	1 532 484
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 863 107</b>	<b>1 858 250</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 888 107</b>	<b>1 883 250</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	435 538	1 456 132
Årets resultat	625 225	-520 595
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 060 763	935 537
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 110 763</b>	<b>985 537</b>
Obeskattade reserver	46 700	1
Kortfristiga skulder	730 644	897 712
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 888 107</b>	<b>1 883 250</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	25 000	25 000
-----------------	--------	--------

## UNDERSKRIFTER

Strockholm

*Frank Majgren*

Frank Majgren

Verkställande direktör

2024-06-28